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Rockowy piątek na Dni Gorlic!

Znamy pierwsze gwiazdy tegorocznych Dni Gorlic – ogłoszenia zaczynamy mocnym
uderzeniem – Rockowym piątkiem – podczas którego zagrają dla Was – Necessary Air, LiveD,
Los Pastwa, Party 5, Sacrament, Krusher oraz gwiazda wieczoru – KSU!
28 kwietnia startujemy od godziny 16:00! Wyjmijcie ramoneski z szaf i chodźcie do
gorlickiego parku!

KSU
KSU to legenda polskiego punk rocka. Zespół powstał pod koniec lat 70. XX w. w Ustrzykach
Dolnych. Grupa była jednym z prekursorów ruchu punkowego w Polsce.
 Zespół KSU podczas swojej 45-letniej działalności oficjalnie wydał 12 płyt. Oprócz tego
ukazało się ponad 30 pirackich i bootlegowych wydawnictw — głównie z materiałami
koncertowymi. Grupa początkowo wykonywała alternatywny rock z elementami
bieszczadzkich klimatów i z tym nurtem jest powszechnie utożsamiana.

Krusher
Zespół wykonujący muzykę z pogranicza metalu i rocka. Krusher istnieje nieprzerwanie od
listopada 2002 roku kiedy to kilku długowłosych metalowców zaczęło standardowo od kilku
prób, gdzie zespół szlifował repertuar składający się z klasycznych utworów zespołów takich
jak Black Sabbath, Judas Priest i Manowar. Jednakże w niedługim czasie w sali prób
"Megaton" w Krośnie powstają pierwsze autorskie kompozycje. Zespół zadebiutował na
deskach KDK Krosno podczas WOŚP 2003. Miał to być jedyny koncert zespołu, ale jak
pokazuje historia, ta przygoda trwa do dziś.

Sacrament
Sacrament to gorlicka grupa heavy/thrash metalowa założona w 1988. Po latach
nieobecności na scenie grupa wznowiła działalność i obecnie przygotowuje się do wydania
teledysku do utworu Black Angel. Zespół wystąpi w składzie: Robert „Luis” Bugno (wokal),
Sławomir „Klaus” Litwa (gitara solowa), Sebastian „Lonia” Smołkiewicz (perkusja), Piotr
„Piszczel” Szkiluk (gitara basowa), Łukasz „Lukas” Liana (gitara rytmiczna).

Party 5
Zespół powstał w 1993 roku w Gorlicach, po kilku latach funkcjonowania działalność kapeli
została zawieszona. Po reaktywacji w 2011 roku i zmianach personalnych zespół sporo
koncertuje po Polsce i Słowacji. Na koncertach można usłyszeć nowy materiał, jak i
kompozycje z początku działalności. W 2014 roku zespół nagrał płytę pt. "Muzyki jak tlenu",
a w 2015 album EP pt. "Czas powiedzieć nie".

Los Pastwa
Tłuste riffy, spienione melodie i nieogolone rytmy - to wszystko w wykonaniu stonerowców z
Gorlic. Grupa działa na scenie od 2010 roku.



LiveD
LiveD powstał latem 2018 roku. W muzyce zespołu melodyczne riffy przeplatają się z
ciężkimi, wręcz świszczącymi gitarami, a harmoniczne wokale pozwolą odpłynąć w nieznane.
Wszystko doprawione jest subtelnym basem i energiczną perkusją. To nie są puste słowa, ale
muzyczna opowieść. Zapraszamy na ucztę dla ucha.

Necessary Air
Polski zespół grający szeroko pojętą muzykę rockową założony w Skołyszynie w 2017 roku
przez Konrada Stróżyka oraz Bogdana Stróżyka.




